

خبر کوتاه

برگزاری نشست آموزشی روش های صحیح مطالعه و دند خوانی در شرکت برق منطقه ای سمنان

با حضور مدیران و کارشناسان شرکت برق منطقه ای سمنان ، نشست آموزشی روش های صحیح مطالعه و تند خوانی در این شرکت برگزار گردید .
مهندس سید علی عموشی ، مدرس این دوره آموزشی با اشاره به اهمیت روش های صحیح مطالعه، اظهار داشت : تندخوانی؛ بهترین تکنیک یادگیری است که طی آن ، قدرت جذب و درک سریع مطالب افزایش یافته و مطالب مورد مطالعه در زمان لازم یادآوری می گردد.
وی با بیان تاریخچه تکنیک تند خوانی گفت : طبق تحقیقات انجام شده از سال ۲۰۰۰ میلادی بالای ۸۰ درصد از پیشرفت ها در کلیه زمینه ها در اثر مطالعه و تحقیق به دست آمده است.
مهندس عموشی سرعت مطالعه در ایران را ۱۵۰ کلمه در دقیقه عنوان کرد و افزود : میانگین سرعت مطالعه در جهان ۸۰۰ کلمه در دقیقه می باشد که این رقم درایران بسیار پایین می باشد که با توسعه فرهنگ مطالعه صحیح می توان با تلاش و علاقمندی، طی دو تا سه ماه می توان سرعت مطالعه را تا ۶ برابر بالا برد.مدرس این دوره با اشاره به عوامل بازدارنده تندخوانی ، گفت : کلمه خوانی ، بلند خوانی ، درون خوانی (ززمزه یا زیر لب خواندن) ، برگشت غیر ارادی چشم به عقب ، سرگردانی چشم بین خطوط ، مکت طولانی چشم بر روی کلمات و محدودیت حوزه دید،از عوامل کندخوانی می باشد.
وی افزود : از مزیت های تندخوانی ، صرفه جویی در وقت ، افزایش تمرکز ، علاقمندی به مطالعه ، عدم خستگی و ایجاد خلاقیت و نوآوری می باشد .

اجرای طرح اصلاح واحداث ۲۱۳ هزار متر شبکه توزیع برق در استان سمنان

طرح اصلاح واحداث ۲۱۳ هزار و ۴۰۰ متر شبکه توزیع برق در استان سمنان عملیاتی شده است.
سرپرست معاونت معازی و مهندسی شرکت توزیع برق استان با اشاره به این که از آغاز اسمال تا به حال ، طرح توسعه ۵۵ هزار متر شبکه ۲۰ کیلوولت زمینی و هوایی به انجام رسیده گفت: بهینه سازی ۵۶ هزار و ۳۰۰ متر خطوط فشار متوسط نیز عملیاتی گردیده است.
رضا علی اصغری با بیان این که طرح احداث ۴۱ هزار و ۴۰۰ متر شبکه فشار ضعیف هوایی و زمینی اجرائی شده افزود: بهسازی ۶هزار و ۷۰۰ متر خطوط فشار ضعیف ، در زمره فعالیت های است که توسط واحدهای اجرایی این شرکت انجام شده است.
وی اضافه کرد : ۲۰۳۰ ایستگاه هوایی و زمینی توزیع برق به منظور تغذیه برق متقاضیان و مشترکان جدید در استان ، از شروع سال جاری تا زمان حاضر ، نصب و به بهره برداری رسیده است.
وی با ابراز این که ۱۹۴ دستگاه پست هوایی توزیع برق اصلاح گردیده تصریح کرد : بهینه سازی ۳۴ ایستگاه زمینی در شمار برنامه های اجرائی شده محسوب می شود.
علی اصغری با عنوان این که ۸۶۱ دستگاه چراغ جدید روشنایی در سطح معابر استان نصب شده خاطر نشان کرد : یک هزار و ۵۵۷ چراغ نیز بهسازی و تعویض شده است.
وی یادآور شد : در راستای عملیاتی نمودن طرح های توسعه واحداث ذکر شده ، مبلغ ۱۸۴ میلیارد و ۲۲۱ میلیون ریال هزینه صرف گردیده است .

سارق منزل به ۱۰۰ فقره سرقت در بهارستان اعتراف کرد

فرمانده انتظامی استان از دستگیری سارق منزل و کشف ۱۰۰ فقره سرقت در شهرستان بهارستان خبر داد.علی کیوانی –شهریار، سردار “محسن خانچرلی” با اعلام این خبر، گفت : در پی وقوع چندین فقره سرقت منزل در شهرستان بهارستان،آگاهی‌هایی از ماموران دایره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی رسیدگی به موضوع را به صورت ویژه دردستور کار قرار دادند.وی افزود: پس از چندین روز کار اطلاعاتی، ماموران پلیس آگاهی با استفاده از کتردهای خاص پلیسی سرخ‌هایی از سارق حرفه ای این سرقت با به دست آورده و با شناسایی مخفیگاه متهم طی هماهنگی با مقام قضایی در یک عملیات غافلگیرکنانه وی را دستگیر کردند.فرمانده انتظامی غرب استان تهران تصریح کرد : متهم در بازجویی های این انجام شده به ۱۰۰ فقره سرقت منزل در شهرستان بهارستان اعتراف کرد.

بازدید معاون پارلمانی ریاست جمهوری از تصفیه خانه طول لات رودسر

همزمان با سفر ریاست جمهور به استان گیلان، معاون پارلمانی ریاست جمهوری به نمایندگی از هیأت دولت وارد شهرستان رودسر شد و از پروژه های در حال اجرا بازدید نمود.
مزارب غلامپور معاون بهره برداری آبگین گیلان با اشاره به بازدید دکتر امیری معاون پارلمانی ریاست جمهوری از پروژه بازسازی و تکمیل تصفیه خانه آب طول لات اظهار داشت: در مواقع بارندگی که منبع تأمین آب خام این تصفیه خانه دستخوش تغییرات ناگهانی و افزایش کدورت می شود بدلیل عدم وجود واحدهای فرایندی متناسب با شرایط آب خام تصفیه خانه از مدار بهره برداری خارج می گردد، وی در ادامه افزود: با توجه به اهمیت ویژه این طرح به منظور ارتقاء و بازسازی تصفیه خانه طول لات پروژه توسط شرکت آب منطقه ای در حال اجراست و شامل ارتقاء کمی ظرفیت تصفیه خانه از ۴۵۰ به ۸۰۰ لیتر در ثانیه و همچنین ارتقاء کیفی آن تا قابلیت تصفیه ۳۰۰۰ NTU می باشد.
گفتنی است این طرح تا کنون ۳۰٪ پیشرفت فیزیکی داشته و برای تکمیل آن نیاز به تأمین ۳۶۰ میلیارد ریال اعتبار می باشد که معاون پارلمانی ریاست جمهوری، ضمن قدرانی از تلاش همکاران این عرصه، در خصوص قدرانی از تلاش همکاران این عرصه، در خصوص رفع مشکلات این پروژه قول مساعدت و پیگیری لازم داد.

کانون وکلای استان مرکزی ۳۳۵ کیل پایه یک دارد

رئیس کانون وکلای استان مرکزی گفت: ۳۳۵ وکیل پایه یک به صورت سازماندهی شده زیر نظر این کانون فعالیت می کنند.
«علی سهراب پور» افزود: ۱۲۷ نفر از وکلای پایه یک کانون وکلای استان مرکزی زن و دابقی مرد هستند.
وی ادامه داد: همچنین ۳۵ کارآموز وکالت در حال گذراندن دوره های آموزشی خود هستند که از این تعداد ۱۵ نفر سال گذشته و ۲۰ نفر هم امسال در کانون وکلای استان مرکزی جذب شده اند.
رئیس کانون وکلای استان مرکزی اظهار داشت: با وجود اینکه تعداد وکلای این کانون حتی بیشتر از میانگین پرونده های کیفری و حقوقی است اما هر ساله تعدادی وکیل جدید در کانون جذب می شود.
سهراب پور گفت: سالانه بین ۳ تا پنج پرونده تسخیری و حقوقی به وکلای استان واگذار می شود و بر اساس قانون دولت باید به ازای هر پرونده ۲ میلیون ریال به وکلا پرداخت کند که تا کنون پرداخت نشده است.
وی بیان کرد: وکلای دادگستری علاوه بر ارائه مشاوره رایگان به هموطنان بیش از ۲۰ سال است که پرونده های تسخیری را بر عهده دار می شوند.

رئیس کانون وکلای استان مرکزی در خصوص منشور اخلاقی وکلا نیز گفت: مقوله خود

بمناسبت هفته منابع طبیعی ،بازدار رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان ، نجفی مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری و کارکنان منابع طبیعی و آبخیزداری استان با آیت الله سید احمد میرعمادی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه محبوب خرم آباد دیدار کردند.در این دیدار ، آیت الله میرعمادی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه خرم آباد ضمن گرامیداشت هفته منابع طبیعی گفت: تخریب منابع طبیعی ، ضایع کردن و از بین بردن آن حرام است.وی با اشاره به اینکه در قرآن به صیات از منابع طبیعی سفارشات زیادی شده است و ما انسان ها در حفظ آن بایستی کوشا باشیم خاطر نشان کرد : طبق روایات، شکاندن شاخه درختی از درختان،به مانند شکاندن بال فرشتگان است.آیت الله میرعمادی اهمیت و ارزش های منابع طبیعی را وصف ناشدنی دانست و اظهار کرد : درختکاری یک امر مقدس است که اجر و پاداش فراوانی دارد.نماینده ولی فقیه در استان گفت : وظیفه ما در رابطه با حفظ منابع طبیعی فرهنگ‌سازی است و تا زمانی که فرهنگ سازی نکنیم به مانند این است که کاری را انجام نداده‌ایم.وی به کاشت هر ساله درخت شمر مهمترین مقام معظم رهبری اشاره کرد و افزود : این عمل یادمان ، بایستی الگویی برای همه ما باشد.در ادامه مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان نیز ضمن تبریک و گرامیداشت هفته منابع طبیعی گفت : این



نظارتی به خوبی در این کانون رعایت می شود و تا کنون کوچکترین مسئله مالی در کانون استان مرکزی و در دیگر نقاط کشور گزارش نشده است.
سهراب پور بی توجهی به استقلال کانون وکلا را مهمترین چالش این قشر از جامعه دانست و گفت: راه اندازی نهادهای موازی از قبیل مرکز مشاوران مشکلاتی را بر این قشر تحمیل کرده که انتظار می

در ششمین روز از هفته منابع طبیعی صورت گرفت :

دیدار رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان لرستان ، مدیر کل و کارکنان منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان با نماینده معزز ولی فقیه در استان و امام جمعه محبوب خرم آباد



هفته با هدف ترویج فرهنگ منابع طبیعی و ترویج احیای منابع طبیعی شروع شده است.شیرزاد نجفی به برنامه های روزشمار هفته منابع طبیعی گریزی زد و افزود : سال ۹۷ راهبردی ترین و پر برکت ترین سال در تاریخ اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان لرستان بوده است.وی به لطف و عنایت ویژه مقام معظم رهبری مبنی بر دستور برداشت حدود ۷۰۰ میلیارد تومان از صندوق توسعه ملی در راستای اجرای عملیات آبخیزداری اشاره کرد و تصریح نمود : در این اعتبار ، مبلغ ۲۱ میلیارد تومان به لرستان اختصاص داده شد که توانستیم در سطح ۱۸ حوزه ، عملیات آبخیزداری را اجرا کنیم.نجفی بیان داشت : در بحث پیشگیری و کاهش حریق جنگلها ومراعت از جمله استان های برتر بوده ایم که این امر حاصل زحمات تمامی پرسنل منابع طبیعی استان است.مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان لرستان در پایان ، کشت گیاهان دارویی در استان ، توسعه باغات در اراضی شیبدار ، توسعه فضاهای سبز ، اصلاح و احیا مراتع ، افتتاح ساختمان های اداری برخی از شهرستان ها ، راه اندازی پاسگاه های حفاظتی ، احداث پایگاه اطفاء حریق ، مبارزه با آفات و بیماری های جنگلی و … را از جمله کارهای مثبت و قابل ذکر منابع طبیعی دانست و اظهار کرد : بزرگترین پارک جنگلی غرب کشور با ۲۵ هزار هکتار وسعت در منطقه قلعه گل خرم آباد احداث خواهد شد.

افق آینده فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری اصفهان روشن خواهد بود

سیدحمیدرضا ابیطی با اشاره به مزایای این سامانه بیان کرد: ایجاد یک سامانه متمرکز و امن به گردشگران کمک می کند تا با کمترین هزینه، محلی مناسب و مطمئن را برای اقامت در اختیار داشته باشند و باعث خواهد شد که مالکین نیز با خاطری آسوده تر منازل خود را در اختیار گردشگران قراردهند و در توسعه صنعت جلوگیری و سهیم باشند.وی با اشاره به امکان ساماندهی بیشتر حمل ونقل، ایمنی و خدمات شهری گردشگران، ادامه داد: استفاده از این سامانه همچنین موجب می شود وضعیت اسکان گردشگران چه در زمان یک سفر و چه در سایر روزهای سال تا حد زیادی سازماندهی شده و هر یک از مراجع ذیربط اعم از سازمان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، نیروی انتظامی، اداره اماکن و دستگاه

فرماندار اسلامشهر:

خدمات ارائه شده به روستاها در ۵ سال گذشته کم نظیر بوده است

فرونده نیز بصورت رایگان صادر می شود. فرماندار اسلامشهر به حضور غیر قانونی شهرداری منطقه ۱۸ تهران در برخی مناطق روستایی شهرستان اشاره کرد و ادامه داد: با پیگیری های صورت گرفته شهرداری تهران از محدوده قانونی شهرستان خارج شده و درآمدهایی که این شهرداری از برخی روستاهای اسلامشهر جذب می کرد از این پس به حساب دهیاری های مربوطه واریز خواهد شد. همچنین در ادامه این مراسم رضا جندقیان معاون امور دهیاری های سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور اظهار داشت: با توجه به اینکه زیربنای زندگی روستایی کشاورزی است، توجه به کشاورزی و خدمات رفاهی روستایی، دانش و فناوری جدید از اهمیت ویژه برخوردار است و این مهم موجب می شود تا نقش روستاها در تولید ناخالص ملی پررنگتر شود. وی با بیان اینکه ما بالغ بر ۳۷ هزار دهیاری در سراسر کشور مستقر کردیم، گفت: این سازمان مهم یک نهاد عمومی

پذیرش و آموزش وکالت نیز گفت: این طرح بدون نظر دینفعان اصلی حوزه وکالت تنظیم شده است و با نیازهای جامعه وکالت منطبق نیست.
وی افزود: ورود به حرفه وکالت و ظرفیت پذیرش آزمون نیاز به اصلاحاتی دارد و در مورد افراد واجد شرایط و سهمیه ها نیز باید از طریق قانونگذاری مجدد، بازنگری صورت گیرد.رئیس کانون وکلای استان مرکزی افزود: فرهنگ سازی حرفه وکالت جزو وظایف ذاتی کانون وکلا است و هر نهادی که متولی یک امر است، متولی فرهنگسازی هم محسوب می شود.
سهراب پور در خصوص حق الوکاله نیز گفت: این موضوع در دعاوی مالی و کیفری متفاوت است اما بر اساس قانون اگر بین ظرفیت قراردادی منعقد نشده باشد، ملاک حق الوکاله تعرفه قانونی است.
وی افزود: انتظار ما از قوه قضاییه و مجلس این است که مبلغ هزینه دادرسی که ۸۰۰ هزار تومان است را کاهش دهند و این میزان در مورد معاضدت ها و پرونده های تسخیری جبران شود.
هفتم اسفند ماه سال ۱۳۳۱ لایحه استقلال وکلا تصویب شد و این روز به عنوان سالروز «استقلال کانون وکلا» و بزرگداشت روز وکیل مدافع در ایران ثبت شده است.

فره روزانه میزبانان و مدیران شرکت گاز استان گیلان با اشاره به ۸۰۰ هزار تومان است را کاهش دهند و این میزان در مورد معاضدت ها و پرونده های تسخیری جبران شود.
هفتم اسفند ماه سال ۱۳۳۱ لایحه استقلال وکلا تصویب شد و این روز به عنوان سالروز «استقلال کانون وکلا» و بزرگداشت روز وکیل مدافع در ایران ثبت شده است.

شهردار اصفهان در سیزدهمین دوره طرح ملی «لوان، رمز پرگهر»

شهرها **دفتر خاطر جمعی و بیانگر شیوه زندگی شهروندان در طول تاریخ هستند**
شهردار اصفهان گفت: شهرها و فضاهای شهری تجلی‌گاه ظهور و بروز مسائل تاریخی، اجتماعی و سیاسی و دفتر خاطره جمعی در طول تاریخ هستند.دکتر قدرت اله نوروزی در اختتامیه سیزدهمین دوره طرح ملی «ایران، رمز پرگهر» در محل دانشکده علوم دانشگاه تهران، با بیان اینکه امروزه ماهیت شهرها و زندگی افراد پیچیده شده است، اظهار کرد: مدیران شهری باید با شناسایی عالمانه و هوشمندانه مسائل از شهرها حفاظت کنند. پیمایش‌های ملی و بررسی‌ها نشان می‌دهد شهرهای ما درگیر چالش‌های جدید مانند مسائل فرهنگی، آسیب‌های اجتماعی و مسائل مربوط به هویت‌های اجتماعی شده اند.وی با بیان اینکه شهرها مجتمع‌های مسکونی برای اقامت ساکنان نیست، افزود: ناگزیریم از افراد دوراندیش با تجربه و همچنین از افراد خردمند این اداره شهرها استفاده کنیم، هویت شهر به حس تعلق ساکنان، تاریخ شهر و روابط انسانی افراد وابسته است. این شهرها هستند که بستر روابط انسانی و مسائل مهم را تأمین می‌کنند.وی فضاهای شهری را تجلی‌گاه ظهور و بروز مسائل تاریخی، اجتماعی و سیاسی دانست و افزود: شهرها دفتر خاطره جمعی و بیانگر شیوه زندگی شهروندان در طول تاریخ هستند. گردشگری یک منبع مالی مهم برای شهرها محسوب می شود و همین روز گردشگری در دنیا به عنوان گسترده‌ترین صنعت خدماتی شناخته شده است. نوروزی توسعه گردشگری در اصفهان را باعث منتفع شدن شهرهایی مانند کاشان، یزد، و شهرکرد دانست و تأکید کرد: اگر خواهان رشد گردشگری هستیم باید دست مدیران شهری را در توسعه روابط خارجی باز بگذاریم. وی گفت: مدیریت شهری اصفهان توانسته است با دانشگاه‌های مختلف در دنیا صحبت کند و ادامه این مسیر لازمه توسعه گردشگری است. گفتنی است سیزدهمین دوره طرح ملی «ایران، رمز پرگهر» با هدف بازدید نظام‌مند دانشگاهیان از طرح‌های کلان صنعتی، پروژه‌های ملی و مزایت تاریخی و طبیعی کشور برگزار شد. سیزدهمین دوره این رویداد با محوریت «شهر گردشگر» و شناسایی نقاط قوت و کاستی‌های شهرهای کشور برای پیشبرد گردشگری، آشنایی با الگوهای جهانی و تجربیات موفق ملی برای ایجاد شهر گردشگر، برگزار شد.طی برگزاری این طرح در طول ۱۳ سال، بیش از ۹۱۵۰۰ نفر از دانشجویان سراسر کشور در ۲۴ اردو از مراکز و پارک‌های فناوری، شرکت‌های دانش‌بنیان، پژوهشگاه‌ها، نیروگاه‌ها، واحدهای تولیدی و خدماتی و نیز سایت‌های تاریخی و تواریت فرهنگی بازدید کرده‌اند تا با اقدامات شاخص انجام‌شده آشنا شوند.در مراسم اختتامیه سیزدهمین دوره این طرح از واحدهای برگزیده مجری، مراکز صنعتی و فناوریانه و نیز دانشجویان فعال شرکت‌کننده در طرح تقدیر شد.

شهردار اصفهان در سیزدهمین دوره طرح ملی «لوان، رمز پرگهر»

شهرها **دفتر خاطر جمعی و بیانگر شیوه زندگی شهروندان در طول تاریخ هستند**
شهردار اصفهان گفت: شهرها و فضاهای شهری تجلی‌گاه ظهور و بروز مسائل تاریخی، اجتماعی و سیاسی و دفتر خاطره جمعی در طول تاریخ هستند.دکتر قدرت اله نوروزی در اختتامیه سیزدهمین دوره طرح ملی «ایران، رمز پرگهر» در محل دانشکده علوم دانشگاه تهران، با بیان اینکه امروزه ماهیت شهرها و زندگی افراد پیچیده شده است، اظهار کرد: مدیران شهری باید با شناسایی عالمانه و هوشمندانه مسائل از شهرها حفاظت کنند. پیمایش‌های ملی و بررسی‌ها نشان می‌دهد شهرهای ما درگیر چالش‌های جدید مانند مسائل فرهنگی، آسیب‌های اجتماعی و مسائل مربوط به هویت‌های اجتماعی شده اند.وی با بیان اینکه شهرها مجتمع‌های مسکونی برای اقامت ساکنان نیست، افزود: ناگزیریم از افراد دوراندیش با تجربه و همچنین از افراد خردمند این اداره شهرها استفاده کنیم، هویت شهر به حس تعلق ساکنان، تاریخ شهر و روابط انسانی افراد وابسته است. این شهرها هستند که بستر روابط انسانی و مسائل مهم را تأمین می‌کنند.وی فضاهای شهری را تجلی‌گاه ظهور و بروز مسائل تاریخی، اجتماعی و سیاسی دانست و افزود: شهرها دفتر خاطره جمعی و بیانگر شیوه زندگی شهروندان در طول تاریخ هستند. گردشگری یک منبع مالی مهم برای شهرها محسوب می شود و همین روز گردشگری در دنیا به عنوان گسترده‌ترین صنعت خدماتی شناخته شده است. نوروزی توسعه گردشگری در اصفهان را باعث منتفع شدن شهرهایی مانند کاشان، یزد، و شهرکرد دانست و تأکید کرد: اگر خواهان رشد گردشگری هستیم باید دست مدیران شهری را در توسعه روابط خارجی باز بگذاریم. وی گفت: مدیریت شهری اصفهان توانسته است با دانشگاه‌های مختلف در دنیا صحبت کند و ادامه این مسیر لازمه توسعه گردشگری است. گفتنی است سیزدهمین دوره طرح ملی «ایران، رمز پرگهر» با هدف بازدید نظام‌مند دانشگاهیان از طرح‌های کلان صنعتی، پروژه‌های ملی و مزایت تاریخی و طبیعی کشور برگزار شد. سیزدهمین دوره این رویداد با محوریت «شهر گردشگر» و شناسایی نقاط قوت و کاستی‌های شهرهای کشور برای پیشبرد گردشگری، آشنایی با الگوهای جهانی و تجربیات موفق ملی برای ایجاد شهر گردشگر، برگزار شد.طی برگزاری این طرح در طول ۱۳ سال، بیش از ۹۱۵۰۰ نفر از دانشجویان سراسر کشور در ۲۴ اردو از مراکز و پارک‌های فناوری، شرکت‌های دانش‌بنیان، پژوهشگاه‌ها، نیروگاه‌ها، واحدهای تولیدی و خدماتی و نیز سایت‌های تاریخی و تواریت فرهنگی بازدید کرده‌اند تا با اقدامات شاخص انجام‌شده آشنا شوند.در مراسم اختتامیه سیزدهمین دوره این طرح از واحدهای برگزیده مجری، مراکز صنعتی و فناوریانه و نیز دانشجویان فعال شرکت‌کننده در طرح تقدیر شد.

شهردار اصفهان در سیزدهمین دوره طرح ملی «لوان، رمز پرگهر»

شهرها **دفتر خاطر جمعی و بیانگر شیوه زندگی شهروندان در طول تاریخ هستند**
شهردار اصفهان گفت: شهرها و فضاهای شهری تجلی‌گاه ظهور و بروز مسائل تاریخی، اجتماعی و سیاسی و دفتر خاطره جمعی در طول تاریخ هستند.دکتر قدرت اله نوروزی در اختتامیه سیزدهمین دوره طرح ملی «ایران، رمز پرگهر» در محل دانشکده علوم دانشگاه تهران، با بیان اینکه امروزه ماهیت شهرها و زندگی افراد پیچیده شده است، اظهار کرد: مدیران شهری باید با شناسایی عالمانه و هوشمندانه مسائل از شهرها حفاظت کنند. پیمایش‌های ملی و بررسی‌ها نشان می‌دهد شهرهای ما درگیر چالش‌های جدید مانند مسائل فرهنگی، آسیب‌های اجتماعی و مسائل مربوط به هویت‌های اجتماعی شده اند.وی با بیان اینکه شهرها مجتمع‌های مسکونی برای اقامت ساکنان نیست، افزود: ناگزیریم از افراد دوراندیش با تجربه و همچنین از افراد خردمند این اداره شهرها استفاده کنیم، هویت شهر به حس تعلق ساکنان، تاریخ شهر و روابط انسانی افراد وابسته است. این شهرها هستند که بستر روابط انسانی و مسائل مهم را تأمین می‌کنند.وی فضاهای شهری را تجلی‌گاه ظهور و بروز مسائل تاریخی، اجتماعی و سیاسی دانست و افزود: شهرها دفتر خاطره جمعی و بیانگر شیوه زندگی شهروندان در طول تاریخ هستند. گردشگری یک منبع مالی مهم برای شهرها محسوب می شود و همین روز گردشگری در دنیا به عنوان گسترده‌ترین صنعت خدماتی شناخته شده است. نوروزی توسعه گردشگری در اصفهان را باعث منتفع شدن شهرهایی مانند کاشان، یزد، و شهرکرد دانست و تأکید کرد: اگر خواهان رشد گردشگری هستیم باید دست مدیران شهری را در توسعه روابط خارجی باز بگذاریم. وی گفت: مدیریت شهری اصفهان توانسته است با دانشگاه‌های مختلف در دنیا صحبت کند و ادامه این مسیر لازمه توسعه گردشگری است. گفتنی است سیزدهمین دوره طرح ملی «ایران، رمز پرگهر» با هدف بازدید نظام‌مند دانشگاهیان از طرح‌های کلان صنعتی، پروژه‌های ملی و مزایت تاریخی و طبیعی کشور برگزار شد. سیزدهمین دوره این رویداد با محوریت «شهر گردشگر» و شناسایی نقاط قوت و کاستی‌های شهرهای کشور برای پیشبرد گردشگری، آشنایی با الگوهای جهانی و تجربیات موفق ملی برای ایجاد شهر گردشگر، برگزار شد.طی برگزاری این طرح در طول ۱۳ سال، بیش از ۹۱۵۰۰ نفر از دانشجویان سراسر کشور در ۲۴ اردو از مراکز و پارک‌های فناوری، شرکت‌های دانش‌بنیان، پژوهشگاه‌ها، نیروگاه‌ها، واحدهای تولیدی و خدماتی و نیز سایت‌های تاریخی و تواریت فرهنگی بازدید کرده‌اند تا با اقدامات شاخص انجام‌شده آشنا شوند.در مراسم اختتامیه سیزدهمین دوره این طرح از واحدهای برگزیده مجری، مراکز صنعتی و فناوریانه و نیز دانشجویان فعال شرکت‌کننده در طرح تقدیر شد.

اخبار

از فرزندان شهدای گاز گیلان تجلیل شد
به مناسبت ۲۲ اسفندماه روز بزرگداشت شهدا، در جلسه هیأت مدیره شرکت گاز استان گیلان از فرزندان معزز شهدا شاغل در شرکت گاز تجلیل بعمل آمد.حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در دیدار با فرزندان معزز شهدا با اشاره به ایثار و از خودگذشتگی شهدای والا مقام در راه حفظ و حراسt از میهن اسلامی اظهار داشت: وظیفه همه ما ارج نهادن به مقام شامخ شهدا و تکریم خانواده های معزز ایشان به عنوان یادگاران هشت سال دفاع مقدس می باشد.وی ضمن ابراز خرسندی از حضور در میان فرزندان گرانقدر شهدا آقایان اشفین نادری فر، سجاد صدیق، علی رفیعی بصیری، رضا موسی پور و سرکار خانم راضیه املکی اظهار داشت: شما فرزندان شهدا در زمینه های مختلف مانند دانش، اخلاق، تعهد و عملکرد الگویی برای افراد، انتظار ما از قوه قضاییه و مجلس این است که مبلغ هزینه دادرسی که ۸۰۰ هزار تومان است را کاهش دهند و این میزان در مورد معاضدت ها و پرونده های تسخیری جبران شود.
هفتم اسفند ماه سال ۱۳۳۱ لایحه استقلال وکلا تصویب شد و این روز به عنوان سالروز «استقلال کانون وکلا» و بزرگداشت روز وکیل مدافع در ایران ثبت شده است.

کسب رتبه نخست حوزه بازاریابی و فروش همراه اول توسط مخابرات منطقه اصفهان

معاونت تجاری مخابرات منطقه اصفهان حائز رتبه نخست حوزه بازاریابی و فروش همراه اول بین استان های هم گروه شد.عباس لطفعلیان معاون بازاریابی و فروش همراه اول با اهداف لوح سیاسی از زحمات و تلاشهای مشایخی معاون تجاری مخابرات منطقه اصفهان و همکاران این معاونت در راستای پیشبرد اهداف راهبردی بازاریابی و فروش همراه اول و خدمت رسانی به هم وطنان عزیز قدرانی کرد.

شهردار اصفهان در سیزدهمین دوره طرح ملی «لوان، رمز پرگهر»

شهرها **دفتر خاطر جمعی و بیانگر شیوه زندگی شهروندان در طول تاریخ هستند**
شهردار اصفهان گفت: شهرها و فضاهای شهری تجلی‌گاه ظهور و بروز مسائل تاریخی، اجتماعی و سیاسی و دفتر خاطره جمعی در طول تاریخ هستند.دکتر قدرت اله نوروزی در اختتامیه سیزدهمین دوره طرح ملی «ایران، رمز پرگهر» در محل دانشکده علوم دانشگاه تهران، با بیان اینکه امروزه ماهیت شهرها و زندگی افراد پیچیده شده است، اظهار کرد: مدیران شهری باید با شناسایی عالمانه و هوشمندانه مسائل از شهرها حفاظت کنند. پیمایش‌های ملی و بررسی‌ها نشان می‌دهد شهرهای ما درگیر چالش‌های جدید مانند مسائل فرهنگی، آسیب‌های اجتماعی و مسائل مربوط به هویت‌های اجتماعی شده اند.وی با بیان اینکه شهرها مجتمع‌های مسکونی برای اقامت ساکنان نیست، افزود: ناگزیریم از افراد دوراندیش با تجربه و همچنین از افراد خردمند این اداره شهرها استفاده کنیم، هویت شهر به حس تعلق ساکنان، تاریخ شهر و روابط انسانی افراد وابسته است. این شهرها هستند که بستر روابط انسانی و مسائل مهم را تأمین می‌کنند.وی فضاهای شهری را تجلی‌گاه ظهور و بروز مسائل تاریخی، اجتماعی و سیاسی دانست و افزود: شهرها دفتر خاطره جمعی و بیانگر شیوه زندگی شهروندان در طول تاریخ هستند. گردشگری یک منبع مالی مهم برای شهرها محسوب می شود و همین روز گردشگری در دنیا به عنوان گسترده‌ترین صنعت خدماتی شناخته شده است. نوروزی توسعه گردشگری در اصفهان را باعث منتفع شدن شهرهایی مانند کاشان، یزد، و شهرکرد دانست و تأکید کرد: اگر خواهان رشد گردشگری هستیم باید دست مدیران شهری را در توسعه روابط خارجی باز بگذاریم. وی گفت: مدیریت شهری اصفهان توانسته است با دانشگاه‌های مختلف در دنیا صحبت کند و ادامه این مسیر لازمه توسعه گردشگری است. گفتنی است سیزدهمین دوره طرح ملی «ایران، رمز پرگهر» با هدف بازدید نظام‌مند دانشگاهیان از طرح‌های کلان صنعتی، پروژه‌های ملی و مزایت تاریخی و طبیعی کشور برگزار شد. سیزدهمین دوره این رویداد با محوریت «شهر گردشگر» و شناسایی نقاط قوت و کاستی‌های شهرهای کشور برای پیشبرد گردشگری، آشنایی با الگوهای جهانی و تجربیات موفق ملی برای ایجاد شهر گردشگر، برگزار شد.طی برگزاری این طرح در طول ۱۳ سال، بیش از ۹۱۵۰۰ نفر از دانشجویان سراسر کشور در ۲۴ اردو از مراکز و پارک‌های فناوری، شرکت‌های دانش‌بنیان، پژوهشگاه‌ها، نیروگاه‌ها، واحدهای تولیدی و خدماتی و نیز سایت‌های تاریخی و تواریت فرهنگی بازدید کرده‌اند تا با اقدامات شاخص انجام‌شده آشنا شوند.در مراسم اختتامیه سیزدهمین دوره این طرح از واحدهای برگزیده مجری، مراکز صنعتی و فناوریانه و نیز دانشجویان فعال شرکت‌کننده در طرح تقدیر شد.